
8 Zázračné houbičky, 
které umí měnit životy
Lysohlávky — už jste o nich sly
šeli? Nové studie odhalily široký 
terapeutický potenciál, jež tyto 
magické houby ukrývají. Přečtěte 
si o tom, jak jejich užívání může 
pomoci lidem trpícím úzkostmi 
a depresemi.

16 Skrytá tajemství symbolů 
lásky a milostné magie
Symboly červeného srdce, růže, 
diamantu nebo třeba hrdliček — 
z jakého důvodu si je spojujeme 
s láskou? Zasvětíme vás do tajů 
milostné magie, rituálů a kouzel.

22 Šest magických rituálů, 
které podpoří rozvoj 
harmonických vztahů
Jistě je přáním každého z nás, aby 
naše partnerské vztahy fungovaly

28 Poznejte tajemnou 
sílu rostlin
V přírodě můžeme najít nespočet 
bylin, které byly odpradávna využí
vány nejenom к léčbě zdravotních 
neduhů, ale sloužily také к magic
kým obřadům. Seznamte se s rostli
nami, jež léčí, ochraňují a přinášejí 
štěstí do lidského života.

36 Medicína staré Indie 
pod drobnohledem
Objevte výjimečné léčitelské 
techniky starých Indů, které údajně 
získali od samotného tvůrce světa, 
boha Bráhmy. Přečtěte si, na jakých 
principech takto posvěcená medicí
na fungovala.

44 Léčivé schopnosti 
drahokamů
Nejenže nás fascinují svými barva
mi a strukturou, dokáží překvapit 
i sílou, kterou pozitivně ovliv
ňují náš život. Představíme vám

6 KVĚTEN 2017 ŠAMAN



několik zásad správného výběru 
i to, к čemu přesně slouží ametyst, 
růženín, citrín nebo křišťál.

50 Naučte se porozumět vlastním 
snům: Co symbolizují zvířata 
a cestování?
V dalším díle oblíbeného seri
álu o výkladu snů se zaměříme 
na dopravní prostředky a kontakt 
se zvířaty. Co se nám snaží tato 
symbolika skrze sny říct?

54 Tajemství očistného 
rituálu vykuřování
Kouř a jeho symbolika je již od
pradávna úzce spojována s nábo
ženskými a duchovními kulturami. 
К jakým účelům jej používají 
američtí indiáni? Přinášíme vám 
praktické rady, díky kterým můžete 
rituál vyzkoušet na vlastní kůži.

59 Naučte se bránit před 
zrádnou negativní energií
Někdo ji vnímá více, někdo méně. 
Negativní energie může mít 
mnoho podob a setkáváme se s ní 
prakticky denně. Umíme se 
však proti ní bránit 
a chránit tak 
vlastní duševní 
zdraví?

64 Jarní vábení ve zvířecí 
i lidské říši
Jaro dokáže poplést hlavu všem ži
vým tvorům. Jak vypadají námluvy 
u zvířat a jakými fázemi prochází 
vývoj lidské lásky?

74 Květnový horoskop
V jakých oblastech pro vás bude 
květen příznivý a čeho byste se měli 
raději vyvarovat? Přečtěte si náš ho
roskop a vstupte do nového měsíce 
tou pravou nohou.

76 Výklad karet
Zajímáte se o věštění budoucnosti? 
Získejte praktický návod na výklad 
jedinečných Šamanových karet!


